CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 98/2022

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
infraestrutura, solicitar a pavimentação na rua detrás do conjunto Francisco Góes
Moura, tendo como referencia a saída do asfalto passando pela igreja Assembleia
de Deus, seguindo pela casa do Fábio Tião.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 18 de março de 2022.

Francisco José Brasilei o Ladislau
Vereador

I T‘47)m NA R,—..--" .7I'---cF-.  D-,i--1—
.EJUC:: -.

1 A
PROT

RECEBI

NOME: _
VIS TO:

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
C1VPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@maiLcom

	Page 1